Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale Cisterciense - Cod. Lichtenthal 50

[Oberrhein], [Letztes Viertel 13. Jh.]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-35209](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35209)

Acta oia. sic de s^{to} nicolay †

ueno ad te uia ut tu exultas suscipias
me discipulu ei q̄ pependit i^{te} p̄ act̄ i^p.

† **D**ilex̄ and. ad v. a. **B**iduo uir i^{nat} ambu
lans ihc ad. **C**oncede nob̄ col. **M**aieſta
te tua dñe **C**risſanti. **M**an. **O**s q̄ nos o
cettis sc̄oz̄ m̄r̄ **E**lugu. **O**a q̄s o. d̄s ut

† **B**i elugu **N**ocolai. **C**ap̄ **B**enedictione o
Sunt lumbi col. **O**s q̄ d̄spicis **M**amasi.
Etraudi dñe p̄ces **V**ae v. **Q**ui gl̄at̄

Spe tua. **D**iffusa ē ad v. **V**esp̄e veni sp̄o
col. **E**traudi nos d. **S**abare. **O**pc̄ semp̄ d̄ q̄
Iam n̄ estis hospites & ad **T**home ap.
uene h̄ estis ciues sc̄oz̄ & dometha di
sup̄ edificati sup̄ fundam̄tū ap̄loz̄ &
pp̄haz̄ ip̄o summo angulari lapide
xpo ihu. **Q**ui sunt isti q̄ ut nubes uolat̄

et qui columbe ad fenestras suas. **V** Can
 didiores nive mitiores lacte rubicundi
 ores ebore antiq. Et qui **V** Humis ho **ad dñm**
A Ecce ego mitto uos sic oves in medio lu
 porum dicit dominus estote prudentes sic serpe
 tes et simplices sic columbe **col.** **Q**uod
 optime dicitur ut beatus thomas apostolus tuum
 pro nobis imploret auxilium ut a malis rea
 tum absoluti acunctis etiam periculis ex
 uamur **psal.** hoc est preceptum meum ut dili
 gatis in uice sic dilexi uos **cap.** **I**am non
 estis **et** constitues eos **Humis ho.** **ad bñdñm**
 iteratis an reges et presides nolite premechi
 tari qualiter respondeatis dabit enim uobis in
 illa hora quod loquimini. **col.** **Q**uod est de **adi.**
Maiorem caritatem nemo habet ut anima sua pro

nat q̄s p̄ amicis suis **ad vi** vos estis ami
ci mei estis si feceritis q̄ p̄cipio uob̄ dicit
dn̄s. **ad vi.** Beati mundo corde quō ip̄i
dn̄m uidebūt. **cap. II** Vant apl̄i gauden
tes a respectu d̄cali quō digni habi
ti s̄ p̄ noīe ih̄u d̄ tunc h̄a p̄ati **cap. III**

Warrestatē tuā dn̄e supplicat ex **col.**
orant̄ ut sic eccl̄ie tue us̄ d̄ apl̄s ḡ
tunt p̄dicatores & rectores ita apud te sit
p̄ nob̄ p̄petuus intercessor p̄ **ad ix** Beati
q̄ p̄secutionē patiunt̄ p̄ iusticiā **cap.**

Per man̄ apl̄oy fiebant signa &
p̄digia multa l̄plete **cap. Annūtiavit.**

col. **A**d iuuēt eccl̄iam tuā t̄ dn̄e supplicā
to us̄ d̄ apl̄s & p̄i intuentor̄ efficacia
t̄ q̄ tui noīs ḡtunt̄ p̄dicatores **ad x**